
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS BENDROJO IR IKIMOKYKLINIO UGDYMO 

MOKYKLŲ APTARNAVIMO TERITORIJŲ NUSTATYMO

2025 m. birželio ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 28 straipsnio 6 dalimi ir 29 straipsnio 3 dalimi,

Lietuvos  Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 5 straipsnio 2 dalimi ir 3 dalies 8 punktu bei

atsižvelgdamas į Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą mokytis pagal

priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo mokyklą mokytis

pagal priešmokyklinio ugdymo programą kriterijų sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo

ir mokslo ministro 2024 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. V-78 „Dėl Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės

bendrojo ugdymo mokyklą mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas,

ikimokyklinio ugdymo mokyklą mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą kriterijų sąrašo

patvirtinimo“:

1. N u s t a t a u  Visagino savivaldybės bendrojo ir ikimokyklinio ugdymo mokyklų

aptarnavimo teritorijas pagal priedą (pridedama).

2. N u s t a t a u,  kad šis potvarkis įsigalioja 2025 m. liepos 1 d.

3. P a v e d u  Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui paskelbti šį

potvarkį savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



Visagino savivaldybės mero

2025 m. birželio __ d. potvarkio Nr. PV-E-___

priedas

VISAGINO SAVIVALDYBĖS BENDROJO IR IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLŲ

APTARNAVIMO TERITORIJOS

1. Asmenų priėmimo mokytis Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose

pagal pradinio ugdymo programą, pagrindinio ugdymo programą ir vidurinio ugdymo programą

aptarnaujamos teritorijos:

Eil.

Nr.

Mokykla Programos pavadinimas Teritorija

1. „Atgimimo“ 

gimnazija

Pagrindinio ugdymo programos 

II dalis ir vidurinio ugdymo 

programa

Visagino savivaldybės teritorija

2. Draugystės 

progimnazija

Pradinio ugdymo ir pagrindinio 

ugdymo programos I dalis

Tarybų g.; Taikos pr. dalis (46-88 

namų numeriai); Sedulinos al. dalis 

(21–75 namų numeriai); Statybininkų 

g.; Energetikų g.; Draugystės g.

3. „Gerosios 

vilties“ 

progimnazija

Pradinio ugdymo programa ir 

pagrindinio ugdymo programos 

I dalis

Festivalio g.; Parko g.; Vilties g.; 

Partizanų g.; Kosmoso g.; Visagino g.;

Taikos pr. dalis (6–44 namų 

numeriai); Veteranų g.; Sedulinos al. 

dalis (3–18 namų numeriai)

4. „Verdenės“ 

gimnazija

Pradinio ugdymo programa, 

pagrindinio ugdymo programos 

I ir II dalys

Festivalio g.; Parko g.; Vilties g.; 

Partizanų g.; Kosmoso g.; Taikos pr. 

dalis (6–52 namų numeriai); Veteranų 

g.; Sedulinos al. dalis (3–23 namų 

numeriai); Visagino g.; Tarybų g. dalis

(nelyginiai namų numeriai)

Vidurinio ugdymo programa Visagino savivaldybės teritorija

Individualizuotos pradinio ir 

pagrindinio ugdymo programos 

ir socialinio ugdymo įgūdžių 

programa

Visagino savivaldybės teritorija

5. „Žiburio“ 

pagrindinė 

mokykla

Pradinio ugdymo programa, 

pagrindinio ugdymo programos 

I ir II dalys

Energetikų g.; Draugystės g.; Taikos 

pr. dalis ( 54-88 namų numeriai), 

Jaunystės g.; Sedulinos al. dalis 

(35–75 namų numeriai), Statybininkų 

g; Tarybų gatvės dalis (lyginiai namų 

numeriai)



2

2. Asmenų priėmimo mokytis Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo mokyklose

pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas aptarnaujamos teritorijos:

Eil.

Nr.

Mokykla Programos pavadinimas Teritorija

1. Ikimokyklinio

ugdymo 

mokyklos

Ikimokyklinio ugdymo 

programa 

Visagino savivaldybės teritorija

2. Ikimokyklinio

ugdymo 

mokyklos

Priešmokyklinio ugdymo 

programa

Visagino savivaldybės teritorija

3. Aptarnavimo teritorijos nenustatomos:

3.1. asmenims, turintiems sunkių judėjimo ir atramos funkcijos sutrikimų, ir vaikams,

kurių bent vienas iš tėvų turi sunkių judėjimo ir atramos funkcijos sutrikimų, kai mokykla, priskirta

savivaldybės teritorijoje pagal deklaruotą gyvenamąją vietą, nėra pritaikyta judėjimo negalią

turintiems asmenims, turi teisę pasirinkti bet kurią kitą savivaldybės mokyklą, kuri atitinka jų fizinius

poreikius, kartu su vaikais, gyvenančiais mokyklai priskirtoje aptarnavimo teritorijoje, ir į ją patekti

be eilės;

3.2. asmenų, gyvenančių kaimuose toliau kaip 3 kilometrai nuo Visagino miesto,

priėmimui.

                                                                                



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės bendrojo ir ikimokyklinio ugdymo

mokyklų aptarnavimo teritorijų nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-20 Nr. PV-E-165

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-20 16:51

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-20 16:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-04 11:31 - 2030-04-04 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-20 19:32

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-20 19:32

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-02 17:26 - 2026-08-02 17:26

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250618.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-01)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-01 nuorašą suformavo Anastasija Varna

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




